
ZARZĄDZENIE NR 112/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Biblioteki Publicznej im. Heliodora 
Święcickiego w Śremie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 15 ust. 6 pkt 1 oraz 
art. 26 a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz 
art. 70 § 1, § 11 oraz art. 30§ 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (Dz.U. z 2019 r. poz. 1040, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1043, poz. 1495), zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję Pana Jerzego Kondrasa ze stanowiska Dyrektora Biblioteki 
Publicznej im. Heliodora Święcickiego w Śremie. 

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem umowy o pracę za 
porozumieniem stron. 

§ 3. Przyczyną odwołania jest złożenie wniosku przez Pana Jerzego 
Kondrasa o odwołanie ze stanowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

  
 

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 

Id: D809B894-25B0-4DB3-91B1-B2FA6E90A197. Podpisany Strona 1




